
MODF光纤配线架规格尺寸

产品名称 MODF光纤配线架规格尺寸

公司名称 宁波市远捷通信设备有限公司

价格 1850.00/台

规格参数 品牌:远捷通信
型号:齐全
产地:浙江慈溪

公司地址 慈溪市观海卫镇南大街23弄19号（注册地址）

联系电话 0574-63609303 13819896675

产品详情

MODF光纤配线架规格尺寸

YJ GPX09S型光纤总配线架|光纤总配线架（宁波远捷通信设备有限公司）OMDF光总配线架|MODF光纤
总配线架|OMDF光纤配线架|中华人民共和国通信行业标准光纤配线架YD/T
778-2006《光纤配线架》Q/CT 2354-2011《中国电信光总配线架技术要求》FTTH接入层光纤分配架|光纤
跳线架规格（288芯、576芯、648芯、720芯、792芯、864芯、960芯、1152芯、1440芯光纤总配线架）(Opti
calfiber Main Distributionframe，简称OMDF)。OMDF的功能多样化。

ODF配线柜功能:

1.有很强的光缆固定与保护功能,能保证光缆及纤不受损伤,以及可靠的接地装置.

2.有的光纤布线管理设计装置,保证了光纤的线及纤芯安装、施工及维护方便。

3.有明确的线序标识，便于转接、跳线、测试。



技术参数

环境要求

工作温度：-5℃～＋40℃。

相对湿度： ≤85％(+30℃)。

大气压力：70KPa～106KPa。

光电性能

光纤连接损耗：≤0 b（包括介入、互换性、重复性和温度变化损耗）

回波损耗：FC/PC≥40 db FC/SPC≥45 db FC/APC≥60 db

SC/PC≥40 db SC/SPC≥45 db SC/APC≥60 db

LC/PC≥40 db LC/SPC≥45 db LC/APC≥60 db

插拔寿命：1000次

设备高压防护地与设备间绝缘电阻>1000MΩ/500V（DC）

设备高压防护地与设备间耐压>3000V（DC）/min，不击穿、无飞弧

标准工作波长：850nm、1310nm、1550nm
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